2022 年５月 23 日

各 位

会社名  ヴ ィ ス コ ・ テ ク ノ ロ ジ ー ズ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  足立 秀之

  （コード番号：６６９８ 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役管理本部長  滝沢 義信

  （ＴＥＬ 03-6402-4500）

株主総会の議決権行使の電子化採用に関するお知らせ

当社は、2022 年５月 23 日開催の取締役会において、本年６月開催予定の第 19回定時株主

総会から、従来の書面による議決権行使に加えて、新たにインターネットを利用した議決権

行使を採用することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．採用の目的

株主様の議決権行使の選択肢を増やすことで利便性を高め、より議決権を行使しやすい環境

を整備するため、従来の郵送による議決権行使に加え、インターネット（パソコン等でＩＤ・

パスワードを入力若しくはスマートフォンでＱＲコードを読み取り議決権行使専用サイトにロ

グイン）を利用した議決権行使を導入いたします。

２．インターネットを利用した議決権行使の導入について

 詳細につきましては、本年６月開催予定の第 19 回定時株主総会の招集通知にてご案内いた

します。

以 上